
ZARZĄDZENIE NR 73/2012
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 20 września 2012 r.

w sprawie odroczenia terminu płatności Dłużnikowi Panu Grzegorzowi Radomskiemu, należności 
pieniężnych przypadających Gminie Iława z tytułu czynszu za najem lokalu mieszkalnego. 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst : 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz zgodnie z treścią § 2 ust. 1) Uchwały Nr 
XLIV/420/2010 Rady Gminy Iława z dnia 14 lipca 2010 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu 
i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających 
Gminie Iława i jej jednostkom podległym oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, 
w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, w przypadkach uzasadnionych ważnym interesem dłużnika lub 
interesem publicznym zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odraczam do dnia 14 października 2012r. Dłużnikowi Panu Grzegorzowi Radomskiemu, termin spłaty 
należności pieniężnych przypadających Gminie Iława z tytułu czynszu najmu za lokal mieszkalny, należność 
główną wraz z odsetkami, biorąc pod uwagę bardzo trudną sytuację finansową w/w Dłużnika. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia jego podpisania. 

 

Wójt Gminy Iława 

Krzysztof Harmaciński

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: C1024A73-8CAA-4D2F-B06D-AD3D69237516. Uchwalony




